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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 70  Número: 2014  Ejercicio: 
DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

1 - 997 / 2014  Expediente Nro: 

SANITARIOS, PLOMERIA Y GAS  Rubro Comercial: 

ADQUISICION DE MATERIALES SANITARIOS Y DE PLOMERIA.  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1

2

3

4

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 27 de Mayo de 2014 

 100,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

243-01211-0022 

243-02335-0002 

243-02335-0002 

243-06924-0003 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CUERITOS P/CANILLA; TIPO ANILLO REPUESTO - USO AGUA 
CALIENTE - DIAMETRO 1/2pulg -. 

SOPAPAS DE GOMA; TIPO REFORZADA -. 

SOPAPAS DE GOMA; TIPO REFORZADA -. 

SIFONES SANITARIOS DE GOMA; MATERIAL GOMA - 
DIAMETRO 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 5,800000

 58,000000

 69,000000

 53,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 100,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 580,00

 580,00

 690,00

 530,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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5

6

7

8

9

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 5,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

243-06924-0005 

258-00378-0022 

258-00378-0023 

258-00378-0030 

258-00378-0031 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

SIFONES SANITARIOS DE GOMA; MATERIAL GOMA - 
DIAMETRO 
2pulg - RAMAL 2 -. 

CAÑOS DE PLASTICO; MATERIAL PVC - DIAMETRO INTERIOR 
40mm - ESPESOR 3,2mm - EXTREMO MACHO-HEMBRA - 
LONG.DE CUERPO 4000mm - PRESION DE TRABAJO 4KG/CM2 -. 

CAÑOS DE PLASTICO; MATERIAL PVC - DIAMETRO INTERIOR 
50mm - ESPESOR 3,2mm - EXTREMO MACHO-HEMBRA - 
LONG.DE CUERPO 4000mm - PRESION DE TRABAJO 4KG/CM2 -. 

CAÑOS DE PLASTICO; MATERIAL POLIPROPILENO - DIAMETRO 
INTERIOR 3/4pulg - EXTREMO PARA TERMOFUSION - LONG.DE 
CUERPO 6000mm -. 

CAÑOS DE PLASTICO; MATERIAL POLIPROPILENO - DIAMETRO 
INTERIOR 1/2pulg - EXTREMO PARA TERMOFUSION - LONG.DE 
CUERPO 6000mm -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 94,000000

 143,000000

 189,000000

 243,000000

 159,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 5,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 470,00

 1.430,00

 1.890,00

 2.430,00

 1.590,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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10

11

12

13

14

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 10,00 

 10,00 

 6,00 

 6,00 

 6,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

258-00378-0240 

258-00378-0241 

258-01147-0129 

258-01147-0133 

258-01147-0135 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CAÑOS DE PLASTICO; MATERIAL POLIETILENO - DIAMETRO 
INTERIOR 25mm - ESPESOR 3,1mm - EXTREMO 
P/TERMOFUSION - LONG.DE CUERPO 4M - PRESION DE 
TRABAJO 14KG/CM2 -. 

CAÑOS DE PLASTICO; MATERIAL POLIETILENO - DIAMETRO 
INTERIOR 20mm - ESPESOR 3,1mm - EXTREMO 
P/TERMOFUSION - LONG.DE CUERPO 4M - PRESION DE 
TRABAJO 14KG/CM2 -. 

CODOS DE PLASTICO; TIPO 3,2 - DIAMETRO 110mm - ANGULO 
90°C - EXTREMO MACHO - HEMBRA - MATERIAL PVC -. 

CODOS DE PLASTICO; TIPO 3,2mm - DIAMETRO 50mm - 
ANGULO 90°C - EXTREMO MACHO - HEMBRA - MATERIAL PVC -

CODOS DE PLASTICO; TIPO 3,2mm - DIAMETRO 40mm - 
ANGULO 90°C - EXTREMO MACHO - HEMBRA - MATERIAL PVC -

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 277,000000

 212,000000

 49,000000

 16,200000

 10,100000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 10,00 

 10,00 

 6,00 

 6,00 

 6,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 2.770,00

 2.120,00

 294,00

 97,20

 60,60

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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15

16

17

18

19

20

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 6,00 

 8,00 

 8,00 

 20,00 

 10,00 

 15,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

258-01147-0281 

258-06898-0004 

258-06898-0005 

259-00267-0118 

275-00421-0010 

275-04196-0012 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CODOS DE PLASTICO; TIPO JUNTA PEGADA - DIAMETRO 63mm 
- ANGULO 90º - EXTREMO MACHO - HEMBRA - MATERIAL PVC -. 

CAÑO CAMARA DE PVC; ESPESOR 3,2mm - DIAMETRO 110mm - 
LARGO 4M -. 

CAÑO CAMARA DE PVC; ESPESOR 3,2mm - DIAMETRO 63mm - 
LARGO 4M -. 

ADHESIVOS; TIPO EPOXY - SECADO RAPIDO - PRESENTACION 
ENVASE X 150mL -. 

HOJAS DE SIERRA; TIPO ACERO RAPIDO - DIENTES X 
PULGADA 24 - LONG.DE CUERPO 38 (15")Cm -. 

DISCOS DE CORTE ABRASIVO; DIAMETRO EXTERIOR 115mm - 
ESPESOR 1,6mm - USO AMOLADORA - TIPO DE CORTE -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 36,800000

 79,800000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 6,00 

 20,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 220,80

 1.596,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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21

22

23

24

25

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 10,00 

 20,00 

 10,00 

 20,00 

 20,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

279-02825-0008 

279-02825-0013 

296-01792-0007 

296-05017-0024 

296-05017-0024 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CANILLAS; MATERIAL BRONCE - TIPO ESFERICA 3/4pulg - USO 
VARIOS -. 

CANILLAS; MATERIAL ACERO INOXIDABLE - TIPO ESFERICA 1/2 
VUELTA DE 1/2" - USO VARIOS -. 

REP. Y ACC P/VALVULA P/INODORO; USO VALVULA FRANKLIN - 
ELEMENTO BOTON DE BRONCE -. 

REP. Y ACC. P/INODORO; REPUESTO ENCHUFE FUELLE - USO 
INODORO -. 

REP. Y ACC. P/INODORO; REPUESTO ENCHUFE FUELLE - USO 
INODORO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 117,400000

 89,000000

 89,000000

 20,100000

 26,900000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 10,00 

 20,00 

 10,00 

 20,00 

 20,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 1.174,00

 1.780,00

 890,00

 402,00

 538,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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26

27

28

29

30

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

 20,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

299-01476-0002 

299-01476-0003 

299-01476-0015 

299-01476-0017 

299-04007-0002 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

LLAVES DE PASO; USO GAS - MATERIAL BRONCE - TIPO 
ESFERICA - MEDIDA 3/4pulg - ROSCA EXTREMOS HEMBRA - 
HEMBRA -. 

LLAVES DE PASO; USO GAS - MATERIAL BRONCE - TIPO 
ESFERICA - MEDIDA 1/2pulg - ROSCA EXTREMOS HEMBRA - 
HEMBRA -. 

LLAVES DE PASO; USO P/LIQUIDOS - MATERIAL BRONCE - 
TIPO 
ESFERICA - MEDIDA 1/2pulg - ROSCA EXTREMOS HEMBRA - 
HEMBRA -. 

LLAVES DE PASO; USO P/LIQUIDOS - MATERIAL BRONCE - 
TIPO 
EXCLUSA - MEDIDA 3/4pulg - ROSCA EXTREMOS HEMBRA - 
HEMBRA -. 

CONECTORES FLEXIBLES; MATERIAL ACERO INOXIDABLE -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 261,000000

 183,600000

 90,700000

 136,000000

 55,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

 20,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 2.610,00

 1.836,00

 907,00

 1.360,00

 1.100,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 



27/05/2014 
11:32:17 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 7 de 8 

31

32

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 10,00 

 10,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

299-04007-0002 

299-04007-0002 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CONECTORES FLEXIBLES; MATERIAL ACERO INOXIDABLE -. 

CONECTORES FLEXIBLES; MATERIAL ACERO INOXIDABLE -. 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

ALICIA NOEMÍ DOS 
SANTOS 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 58,000000

 76,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 10,00 

 10,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 580,00

 760,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

ALICIA NOEMÍ DOS SANTOS 

Identificación 

 27-10361280-8 

CUIT 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


